
UCHWALA NR XLVIII/366/2013

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 6 listopada 2013 r.

w sprawie wyposażenia Zespołu Szkół Integracyjnych w Sokółce w majątek gminny -
budynek sali gimnastycznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2013 roku poz. 594) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyposażyć Zespół Szkół Integracyjnych w Sokółce w majątek gminny - budynek
sali gimnastycznej o wartości 3.739.246,53 zł (słownie: trzy miliony siedemset trzydzieści
dziewięć tysięcy dwieście czterdzieści sześć złotych pięćdziesiąt trzy grosze).


